
 
 

ОШ“ЂУРА ЈАКШИЋ“ 
 

                                                     ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ 
 
1.Извор финансирања буџет општине 
 

   НАБАВКЕ КОЈЕ СЕ ОБЈАВЉУЈУ НА ПОРТАЛУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
 
Р.бр Предмет набавке Врста 

предмета 

Врста 

поступка 

Покретање поступка Конто Пр.вред. без ПДВ-

а 

Статус поступка 

Месец  година 

1. Електрична енергија Добра 

421211 

4212 

ЈНМВ 4 2018 421211 658.333,33 

са ПДВ-ом 

790.000,оо 

Планирани поступак 

2. Гасно уље Добра  

421224 

4212 

ЈНМВ 2 2018 421224 1.966.666,67 са 

ПДВ-ом 

2.360.000,оо 

Планирани поступак 

 

 
НАБАВКЕ НА КОЈЕ СЕ НЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН  

 
Р.бр Предмет поступка Врста 

предмета 

Основ из Закона Покретање поступка Процењена 

вредност без 

ПДВ-а 

Статус поступка 

Месец  година 

1. 

Предлог 

Набавка угља за грејну сезону 

2018/2019.године 

 

Добра 

4212 

39.2 1 2018 166.666,67 

200.000,оо са 

пдв-ом 

Планирани поступак 



2. 

Предлог 

Набавка одревног дрва за грејну 

сезону 2018/2019.године 

Добра  

4212 

39.2 1 2018 118.181,81 

130.000,оо са  

пдв-ом 

Планирани поступак 

3. Дератизација школског простора Услуга 

4213 

39.2 2 2018 16.666,67 са 

ПДв-ом 

20.000,00 

Планирани поступка 

4. Димничарске услуге Услуге 

4213 

39.2 3 2018 4.166,67 са 

ПДВ-ом 

5.000,оо 

Планирани поступак 

5. Осигурање имовине школе Услуга 

4215 

39.2 4 2018 38.095,23 

40.000,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 

6. Путовање ученика на такмичења Услуга 39.2 2 2018 41.667,оо 

50.000,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 

7. Стручне услуге (Израда предмера и 

предрачуна за планиране радове, 

вршење стручног надзора над 

извођењем радова) 

Услуга 

4235 

39.2 2 2018 58.333,33 

70.000,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 

8. Репрезентација (Прослава Св.Саве, 

Дана школе, завршни испит...) 

Добра 

4237 

39.2 1 2018 208.333,33  

250.000,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 

9. Остале опште услуге (програм за 

књиговодство, превоз ученика на 

такмичења комби превозом, услуге 

изнајмљивања машина приликом 

извођења неких радова, услуге око 

Услуга 

4239 

39.2 2 2018 100.000,оо 

120.000,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 



организовања шк.приредби, 

пластифицирање диплома и 

захвалница и др.трошкови за 

несметано функционисање 

10. Медицинске услуге Услуга 

4243 

39.2 2 2018 20.833,00  

са ПДВ-ом 

25.000,оо 

Планирани поступак 

11. Остале специјализоване услуге 

(ангажовање агенције са лиценцом 

за контролу бетбедности на раду, и 

друге специјализоване услуге које 

проистичу из редовног пословања) 

Услуга 

4249 

39.2 1 2018 33.333,33 

40.000,оо са 

пдв-ом 

Планирани поступак 

12. Санација плафона у кабинету 

информатике у школи у Јовцу 

Радови 

4251- 

39.2 2 2018 102.000,оо 

122.400,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 

13. Сервисирања система за грејање у 

матичној школи и подручним 

одељењима 

Услуга 

4251 

39.2 2 2018 91.666,67 

110.000,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 

14. Радови на санирању дела симса 

испред матичне школе 

Радови 

4251 

39.2 2 2018 65.200,оо 

78.240,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 

15. Радови на крову матичне школе 

(зидни сат) 

Раадови 

4251 

39.2 2 2018 177.000,оо 

212.400,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 

16. Радови на санацији дела крова у 

подручној школи у Иванковцу 

Радови 

4251 

39.2 2 2018 132.800,оо 

159.360,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 



17. Радови на заштитној инсталацији од 

атмосферских пражњења 

(громобранске инсталације) 

Радови 

4251 

39.2 2 2018 83.840,оо 

100.608,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 

18. Радови на адаптацији постојеће 

зубне амбуланте 

Радови 

4251 

39.2 4 2018 105.826,67 

126.992,оо са 

ПДВ-ом 

 

Планирани поступак 

19. Сервисирање и поправка фотокопир 

апарата 

Услуга  

4252 

39.2 2 2018 100.000,оо  

120.000,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 

20. Поправка рачунара и друге 

административне опреме 

Услуга 

4252 

39.2 2 2018 25.000,оо 

30.000,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 

21. Сервисирање противпожарних 

апарата матичне школе и подручних 

одељења 

Услуга 

4252 

39.2 2 2018 50.000,оо 

60.000,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани потупак 

22. Канцеларијски материјал Добра  

4261 

39.2 2 2018 100.000,оо 

120.000,оо  са 

пдв-ом 

Планирани поступак 

23. Стручна литература за редовне 

потребе запослених 

Добро  

4263 

39.2 2 2018 16.666,67 

20.000,оо са 

ПДВ-ом 

Планирани поступак 

24. Бензин за рад тримера Добро 

4264 

39.2 2 2018 25.000,оо 

30.000,оо са 

пдв-ом 

Планирани поступак 

25. Материјал за образовање, културу и 

спорт 

Добро 

4266 

39.2 2 2018 58.333,33 

70.000,оо са 

Планирани поступак 



пдв-ом 

26. Материјал за одржавање хигијене у 

матичној школи и подручним 

одељењима 

Добро 

4268 

39.2 1 2018 125.000,оо 

150.000,оо са 

пдв-ом 

Планирани поступак 

27. Материјал за посебне намене Добра 

4269 

39.2 2 2018 166.666,67 

200.000,оо са 

пдв-ом 

Планирани поступак 

28. Израда идејних пројеката Услуге 

5114 

39.2 2 2018 416.666,67 

500.000,оо са 

пдв-ом 

Планирани поступак 

29. Набавка административне опреме Добра 

5122 

39.2 2 2018 208.333,33 

250.000,оо са 

Пдв-ом  

Планирани поступак 

 

 
1.Извор финансирања ђачки динар 
 

НАБАВКЕ КОЈЕ СЕ ОБЈАВЉУЈУ НА ПОРТАЛУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
 
Р.бр Предмет поступка Врста 

предмета 

Основ из 

Закона 

Покретање поступка Процењена 

вредност без 

ПДВ-а 

Статус поступка 

Месец  година 

1. 

 

Екскурзиј ученика од 1-

8 разреда у 

шк.2018/2019.год. 

Услуга 

4239 

ЈМНВ 5 2018 2.550.000,оо Планирани поступак 

2. Настава у природи 

ученика 1-4 разреда 

Услуга 

4239 

ЈНМВ 5 2018 1.450.000,оо Планирани поступак 

НАБАВКЕ НА КОЈЕ СЕ НЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН  



 

1. Осигурање ученика  Услуга 

4215 

39.2 4 2018 190.000,оо Планирани поступак 

2. Услуге за домаћинство 

и угоститељство 

(продужени боравак) 

Услуга 

4236 

39.2 5 2018 375.000,оо 

450.000,оо са 

пдв-ом 

Планирани поступак 

3. Материјал за 

образовање културу и 

спорт 

Добро 

4266 

39.2 4 2018 33.333,33 

40.000,оо са 

пдв-ом 

Планирани поступак 

4. Потрошни материјал Добро 

4269 

39.2 4 2018 16.666,67 

20.000,оо са 

пдв-ом 

Планирани поступак 

5. Опрема за образовање Добро  

5126 

39.2 3 2018 33.333,33 

40.000,оо са 

пдв-ом 

Планирани поступак 

 
 
 
                                                                                                                                                            Директор школе 
                                                               _________________________ 
             Саша Маленовић,проф.историје 
 


